Ve věcech smluvních ujednání je kontaktní e-mail na straně Zhotovitele 

, na straně Objednatele viz e-mailové kontakty výše.

4. ČI, IV. („Odměna“) odst. 1 se mění a nově zní následovně:

Objednatel se za poskytnuté služby zavazuje Zhotoviteli uhradit roční paušální odměnu ve výši 
930 000,00 Kč včetně DPH (slovy: devět-set-třicet-tisíc korun českých).

5. ČI, IV. („Odměna“) odst. 2 se mění a nově zní následovně:

Odměna bude Zhotoviteli uhrazena ve dvou splátkách na základě faktur vystavených 
Zhotovitelem v české měně, po datu účinnosti této smlouvy a to:
- vystavení první faktury v měsíci červnu 2025 ve výši 465 000,00 Kč (slovy: čtyři-sta-šedesát- 

pět-tisíc korun českých) včetně DPH,
- vystavení druhé faktury v měsíci listopadu 2025 ve výši 465 000,00 Kč (slovy: čtyři-sta- 

šedesát-pět-tisíc korun českých) včetně DPH.
Splatnost faktur je 14 dní od data vystavení.

6. ČI. VI. („Ostatní ujednání“) odst. 2 se mění a nově zní následovně:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025 nebo do splnění závazků oběma 
smluvními stranami, dle toho, který okamžik nastane později.